



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2024 № 328

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 31.10.2013 № 875 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.05.2014 № 392, от 19.11.2014 № 787, от 18.12.2014 № 860, от 26.12.2014 № 911, от 05.03.2015 № 86, от 09.12.2015 № 781, от 28.12.2015 № 862, от 10.02.2016 № 52, от 29.06.2016 № 377, от 07.12.2016 № 719, от 30.12.2016 № 812, от 03.03.2017 № 113, от 18.07.2017 № 481, от 26.12.2017 № 904, от 12.03.2018 № 120, от 31.05.2018 № 346, от 03.07.2018 № 455, от 21.09.2018 № 619, от 20.11.2018 № 757, от 19.12.2018 № 872, от 22.03.2019 № 137, от 11.06.2019 № 338, от 20.12.2019 № 790, от 03.03.2020 № 100, от 26.11.2020 № 730, от 26.12.2020 № 882, от 19.02.2021 № 86, от 28.04.2021 № 269, от 02.07.2021 № 412, от 17.12.2021 № 811, от 28.03.2022 № 171, от 27.10.2022 № 767, от 07.12.2022 № 915, от 15.02.2023 № 57, от 11.05.2023 № 216, от 05.10.2023 № 595, постановлений Правительства Смоленской области от 25.12.2023 № 282, от 12.02.2024 № 70), следующие изменения:

1) в подразделе 3:

- в позиции «Дотация бюджетам муниципальных образований Смоленской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований Смоленской области»:

- в графе 4 цифры «1 688 610,00» заменить цифрами «1 888 610,00»;
- в графе 5 цифры «1 688 610,00» заменить цифрами «1 888 610,00»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 4 цифры «1 688 610,00» заменить цифрами «1 888 610,00»;
- в графе 5 цифры «1 688 610,00» заменить цифрами «1 888 610,00»;
- 2) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 4 цифры «12 678 547,00» заменить цифрами «12 878 547,00»;
 - в графе 5 цифры «5 347 892,00» заменить цифрами «5 547 892,00».

Губернатор
Смоленской области



В.А. Анохин